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Poltinlaitteisto Gasiq Cuttex 1000 Happi-Propaani
Poltinlaitteisto Gasiq Cuttex Happi-Propaani on täydellinen ratkaisu tehokkaaseen ja
turvalliseen polttoleikkaukseen. Laadukas CUTTEX-polttimella varustettu paketti sisältää
paineensäätimet, takaiskusuojaimet, leikkaussuuttimen ja 10 metrin happi-propaaniletkun.
Luotettava valinta ammattilaisille, jotka tarvitsevat tarkkaa ja kestävää leikkausratkaisua.

Kokotiedot HAPPI-PROPAANI

Tuotekoodi 528329

Valmistajan tuotekoodi 6690-1000

EAN 7330043025863

Tuotemerkki GasiQ

Hinta 800,00 €

Poltinlaitteisto Gasiq Cuttex Happi-Propaani – Tehokas ja
Turvallinen Polttoleikkausratkaisu

Gasiq Cuttex Happi-Propaani -poltinlaitteisto on suunniteltu tarkkaan ja tehokkaaseen
polttoleikkaukseen ammattilaisille. Tämä korkealaatuinen laitteisto käyttää propaania ja tarjoaa
luotettavan suorituskyvyn erilaisissa metallinleikkaustöissä. Se sisältää kaiken tarvittavan
turvalliseen ja tehokkaaseen työskentelyyn.

Ominaisuudet ja Edut

Tehokas CUTTEX-polttimo – 510 mm pitkä, 70° kulmalla, optimaalinen tarkkaan
leikkaustyöhön.
Maxex-paineensäätimet – takaavat tasaisen kaasunvirtauksen ja turvallisen käytön.
Turvallisuutta lisäävät takatulisuojaimet – suojaavat letkuja ja käyttäjää.
Leikkaussuuttimen kapasiteetti – leikkaa tehokkaasti 10–25 mm paksua materiaalia.
10 metrin happi-propaaniletku – mahdollistaa joustavan ja laajan työskentelyalueen.
Kestävä ja luotettava – suunniteltu vaativiin työolosuhteisiin.

Toimitussisältö

CUTTEX-polttimo 510 mm, 70°
Maxex-paineensäätimet happi- ja propaanikäyttöön
Leikkaussuutin propaanille (10-25 mm)
Happi-propaaniletku 8 mm, 10 m
Takatulisuojaimet 3/8”R ja 3/8”L liitännöillä
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SAFE-X 1000 takaiskusuojaimet asetyleeni/propaanille ja hapelle
Korvakiristimet (4 kpl) letkun kiinnitykseen

Miksi Valita GasIQ Cuttex?

GasIQ on ruotsalainen kaasuhitsaus- ja leikkauslaitteiden valmistaja, joka tunnetaan
laadukkaista ja kestävistä tuotteistaan. Cuttex-poltinlaitteisto on kehitetty erityisesti
metallinleikkausammattilaisten tarpeisiin, ja se tarjoaa luotettavan ja pitkäikäisen ratkaisun
työmaiden vaativiin olosuhteisiin.

Tilaa Gasiq Cuttex Happi-Propaani nyt Rauman Akusta!

Hanki huipputason poltinlaitteisto, joka yhdistää suorituskyvyn, turvallisuuden ja kestävyyden. 
Tilaa nyt Rauman Akusta ja varmista tehokas työskentely polttoleikkauksessa!
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